矢沢たかお　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
山田 洋平宮前区編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2018/02/23 宮前区版 外面 12.3cm×4段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい
□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい
□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

矢沢たかお

044-976-2727
http://www.yazawa-t.jp/

Web 掲載項目
▲

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000742450-1

編集担当者 校正 (2) 山田 洋平 2018/02/20 12:13

製作担当者 製作 (4) 桐生 久司 2018/02/20 12:34

費
用
対
効
果
を
第
一
に
‼

政
令
市
初
の
市
議
会
ペ
ー
パ
ー
レ
ス
化
実
現
‼

川
崎
市
議
会
議
員

矢
沢
た
か
お

市政報告
Vol.17

３
月
か
ら
川
崎
市
議
会
で
ス

タ
ー
ト
す
る
ペ
ー
パ
ー
レ
ス
化

の
取
組
み
に
つ
い
て
ご
報
告
さ

せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

正
式
名
称
は
「
文
書
共
有
シ

ス
テ
ム
に
関
す
る
検
討
プ
ロ
ジ

ェ
ク
ト
」
と
い
う
特
命
プ
ロ
ジ

ェ
ク
ト
で
、
電
子
化
と
タ
ブ
レ

ッ
ト
端
末
を
活
用
し
、
紙
資
料

の
削
減
を
め
ざ
す
も
の
で
す
。

市
議
会
の
各
会
派
代
表
１
名
が

メ
ン
バ
ー
と
し
て
参
加
し
、
私

は
自
民
党
市
議
団
の
代
表
と
し

て
参
加
。
16
回
の
会
議
を
経
て
、

導
入
が
決
ま
り
ま
し
た
。

私
が
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
で
一
貫

し
て
唱
え
て
き
た
の
は
費
用
対

効
果
が
見
込
め
る
か
と
い
う
点

で
す
。
税
金
を
投
入
し
て
導
入

す
る
か
ら
に
は
成
果
を
求
め
る

の
は
当
然
で
、「
導
入
す
る
こ
と

が
目
的
」
に
な
っ
て
は
い
け
ま

せ
ん
。
か
け
た
コ
ス
ト
以
上
の

も
の
が
回
収
で
き
な
い
の
で
あ

れ
ば
導
入
を
見
合
わ
せ
る
べ

き
、
と
主
張
し
て
き
ま
し
た
。

民
間
企
業
に
勤
め
て
い
た
経

験
か
ら
「
ペ
ー
パ
ー
レ
ス
化
に

よ
る
経
費
削
減
効
果
は
限
定
的

な
の
で
は
？
」
と
い
う
疑
念
が

あ
っ
た
の
で
す
が
、
行
政･

議
会

は
そ
れ
を
覆
す
圧
倒
的
な
紙
文

化
で
し
た
。
膨
大
な
紙
資
料
が

使
わ
れ
て
い
る
の
が
現
状
で
す
。

議
会
へ
の
タ
ブ
レ
ッ
ト
端
末

導
入
は
政
令
市
初
で
す
。
政
令

市
以
外
の
議
会
で
も
導
入
が
進

ん
で
い
ま
す
が
、
常
時
イ
ン
タ

ー
ネ
ッ
ト
に
接
続
で
き
る
モ
デ

ル
で
あ
る
な
ど
費
用
対
効
果
の

視
点
が
欠
け
て
い
る
よ
う
に
見

え
ま
す
。
川
崎
市
議
会
で
は
、

年
間
で
紙
削
減
／
約
72
万
枚
、

議
会
局
職
員
の
作
業
時
間
短
縮

／
約
２
０
０
時
間
、
Ｃ
ｏ
2
削

減
／
約
４
４
０
０
㎏
、
コ
ス
ト

削
減
の
観
点
で
も
シ
ス
テ
ム
導

入
３
年
で
約
８
０
０
万
円
弱
の

費
用
対
効
果
が
見
込
め
ま
す
。

３
月
か
ら
シ
ス
テ
ム
を
稼
働

し
、
４
月
か
ら
全
議
員
が
活
用

で
き
る
予
定
で
す
。
試
験
運
用

と
検
証
を
経
て
今
年
９
月
か
ら

常
任
委
員
会
等
の
会
議
で
完
全

運
用
を
想
定
し
て
い
ま
す
。

こ
れ
は
氷
山
の
一
角
で
あ
り
、

行
政
側
で
も
ペ
ー
パ
ー
レ
ス
化

が
進
め
ば
、
さ
ら
に
大
き
な
効

果
と
な
る
可
能
性
が
あ
り
ま
す
。

ハ
ー
ド
ル
は
高
い
で
す
が
、
熱

意
と
努
力
を
も
っ
て
対
応
し
、

市
民
の
税
金
が
効
率
的
・
効
果

的
に
使
わ
れ
る
よ
う
、
今
後
も

注
力
し
て
ま
い
り
ま
す
。

ペーパーレス化による経費の削減見込（年間）
印刷枚数削減による効果 作業時間の短縮効果 合　計

合　計

執行機関からの
各議員宛て情報提供資料

本会議等

常任委員会等

7，244，290円
（724，429枚）

2，850，210円
（285，021枚）

1，311，600円
（131，160枚）

3，082，480円
（308，248枚）

1，062，954円
（198時間）

299，337円
（56時間）

218，637円
（41時間）

544，981円
（102時間）

8，307，244円

3，149，547円

1，530，237円

3，627，461円

菅生小、菅生中卒／法政大学
第二高等学校卒／法政大学情
報科学部卒／商社系ＩＴ企業

●川崎市宮前区初山生まれ（32歳）
矢沢たかお

2015年4月初当選

事務所
宮前区初山1-20-12
Tel 044-976-2727